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Toplantı Tarihi ve Başlama Saati: 20/03/2023 Salı Saat: 15:30  
Toplantı No: 2023/01 
Toplantı Yeri: Bölüm Başkanlığı Odası 
Toplantıya Davet Edilenler:  Prof.Dr. Halil KARAHAN- Bölüm Danışma Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Mahmud GÜNGÖR- Bölüm Danışma Kurulu Üyesi 
Prof.Dr.Mehmet İNEL- Bölüm Danışma Kurulu Üyesi 
Prof. Dr.Ülker GÜNER BACANLI- Bölüm Danışma Kurulu Üyesi  
Prof. Dr. Şevket Murat ŞENEL- Bölüm Danışma Kurulu Üyesi 
Abdurrahim GENÇTÜRK- Büyükşehir Belediyesi 
Recep UZUNCA- Pamukkale Belediyesi Meclis Üyesi 
Ufuk YARAR- DESKİ Su ve Kanalizasyon Daire Başkanı 
Adem YOKUŞ- YÖN Yapı Denetim 
Ethem ERENLER- DSİ Denizli Şubesi 
Adem Höbel- Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü 
İsmail HAYAT - HYT Yapı Tasarım Mühendislik 
 

Gündem 
 İnşaat Mühendisliği Bölümü eğitimin mevcut durumu ve gelecekteki durumu 
 Dilek ve temenniler 

 
Yukarıda anılan gündem maddeleri ile toplanan İnşaat Mühendisliği Bölümü Danışmanlar Kurulu’nda İnşaat 
Mühendisliği Danışma kurulu üyesi Prof.Dr. Mahmud GÜNGÖR, Danışmanlar Kurulu’nun önemine vurgu 
yaparak Danışmanlar Kurulu’ndan bölümün beklentilerini ve Danışmanlar Kurulu’na neden ihtiyaç duyulduğu 
hususunu dile getirmiştir.  
Bu kapsamda Kamu ve Özel Sektör’ün mezunlarımızdan beklentilerinin neler olduğu sorulmuştur. Temel 
Öğretimde mevcut olan sorunların Yüksek Öğretimde daha belirgin olarak ortaya çıktığı dile getirilmiştir.  
Pamukkale Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü eski bir bölüm olmasına karşın genel olarak İnşaat 
Mühendisliği öğrenimi sunan bölüm sayılarının ve öğrenci kontenjanlarının artmış olmasından ötürü bölüme 
gelen öğrencilerin başarı yüzdelik diliminin düşük olduğu ifade edilmiştir. Ayrıca uzaktan eğitiminde mühendislik 
eğitimini olumsuz etkilediği ifade edilmiştir.  
Bu sebeple Danışmanlar Kurulunun alanlarıyla ilgili tecrübelere dayanarak eksikliklerin, beklentilerin dile 
getirilmesi hususu rica edilmiştir. Bu talep ve beklenti doğrultusunda söz alan Danışmanlar Kurulu üyelerinin 
eleştiri ve önerileri aşağıda özetlenmiş bulunmaktadır.   
 
İnşaat Mühendisi Adem YOKUŞ – YÖN Yapı Denetim  
 
Mühendisler uygulama konusunda eksiklikleri bulunmaktadır. Bu eksiklikler Yapı İşletmesi, Şantiye Tekniği gibi 
derslerde uygulamaya yönelik olarak giderilebilir. 
Uygulamadaki eksikler Staj ve Şantiye gezileri ile giderilebilir. 
Eğitim süresi uzatılarak son yıl uzmanlaşmaya ayrılabilir. Mezun olan kişi uzmanlaşarak mezun olabilir. 
Uzaktan eğitim olmasıda öğrencilerin eğitimini olumsuz etkilemiştir. 
 
İnşaat Mühendisi Abdurrahim GENÇTÜRK – Büyükşehir Belediyesi  
 
Stajın öğrenciler tarafından etkin olarak yapılması önemlidir. Staj olayı tekrar değerlendirilmelidir. 
Yeni mezunlar mevzauta hakimiyetinde eksiklikler vardır. 
Üniversite ile Kurumlar iç içe olmalıdır. Böylece öğrencilerde daha çok uygulama görebilmelidir. 
 
İnşaat Mühendisi Ufuk YARAR – DESKİ Su ve Kanalizasyon Daire Başkanı  
 
Meslekte uzmanlaşma çok  önemlidir. 1-2 yıl gibi bir süre bunun için ayrılmalıdır. 
İş Makinaları tanıtılmalıdır.   
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Stajlar uygulama açısından çok önem taşımaktadır. Öğrenciler tarafından etkin olarak yapılması sağlanmalıdır. 
Öğretim üyeleri ile birlikte sektörde çalışma sağlanmalıdır. 
Altyapı derslerinde proje ve uygulama birlikte olmalıdır. Öğrenci küçük ölçekli altyapı projelerine hakim 
olmalıdır. 
 
İnşaat Mühendisi Ethem ERENLER – DSİ Denizli Şubesi  
 
Meslekte uygulama çok  önemlidir.  
Kariyer planlama öğrencilik döneminde yapılmalıdır. Öğrencilere kamu ve özel sektörün yaptığı işler 
tanıtılmalıdır. Bunlarıda bu alanlarda çalışan mezun kişiler yapmalıdır.  
 
 
İnşaat Mühendisi Recep UZUNCA – Pamukkale Belediyesi Meclis Üyesi  
 
Mühendislik ofislerde uygulama dersi olabilir. Böylece uygulamayı yerinde görürler.  
 
İnşaat Mühendisi Adem HÖBEL – Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü  
 
Proje okumalarında yeni mezun meslektaşlarımızda eksiklikler vardır. 
Yeni mezun İnşaat Mühendislerinde Tasarım konusunda zayıftır.  
 
İnşaat Mühendisi İsmail HAYAT – HYT Yapı Tasarım Mühendislik 
  
İnşaat Mühendisliği öğrencilerine mühendislik kültürü kazandırılmalıdır. 
Yorumla konusunda eksiktir. 
Teknik resim eksiktir. 
Hak ve sorumluluklarını bilmiyorlar.  
Mesleki gelişim ve iletişimde eksiklikler vardır.  
İnşaat mühendisi öğrencileri kendilerini geliştirmiyorlar. Tasarım da yorumlama eksikler var. 
 
 
Prof.Dr. Mehmet İNEL - İnşaat Mühendisliği Bölüm Öğretim Üyesi 
 
İnşaat Mühendisliği öğrencileri üniversite sınavında yerleştirme puanı 300.000 den 100.000 e getirilmesi 
gereklidir.  
Kontenjan azaltılmalıdır.  
 
Prof.Dr. Halil KARAHAN - İnşaat Mühendisliği Bölüm Öğretim Üyesi 
 
Matematik ve Fizik bilmeyenler Mühendis olamazlar. Sorun temelden geliyor. Mühendislik eğitimine daha önceki 
zamanlarda olduğu gibi meslek liselerinden başlamalıdır. 
 
 
Prof.Dr. Mahmud GÜNGÖR – İnşaat Mühendisliği Bölüm Öğretim Üyesi 
Kontenjan azaltılmalıdır.  
Teknik gezilerin sayısı artırılmalıdır. 
 
Prof.Dr. Ülker GÜNER BACANLI – İnşaat Mühendisliği Bölüm Öğretim Üyesi 
Ülkemizde İnşaat Mühendisliği bölüm sayılarının ve öğrenci kontenjanlarının artmış olmasından ötürü İnşaat 
Mühendisliği bölümlerine gelen öğrencilerin başarı yüzdelik dilimi oldukça düşmüştür. Kontenjanlar azaltılmalı 
ve 100.000’lerden öğrenci kabulü yapılmalıdır. 
 
Mesleki Etik bilinci artırılmalıdır.   
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Prof.Dr. Şevket Murat ŞENEL – İnşaat Mühendisliği Bölüm Öğretim Üyesi  
 
İnşaat Mühendisliği öğrencileri üniversite sınavında yerleştirme puanı 300.000 den 100.000 e getirilmesi 
gereklidir.  
Kontenjan azaltılmalıdır.  
 
 
 
Bu eleştiriler ve öneriler ışığında Pamukkale Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü 
Danışmanlar Kurulu olarak aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır.   
 
KARARLAR 
 
Karar 1: 
İnşaat Mühendisliği öğrencileri üniversite sınavında yerleştirme puanı 300.000 den 100.000 e getirilmesi 
gereklidir. Kontenjanlar azaltılmalıdır.  
 
Karar 2: 
 
Uygulama odaklı bir öğretim için çalışmalar artırılabilir. İnşaat Mühendisliği Bölümü’nün Eğitim 
Amaçları ve Öğretim Müfredatı bu hedefe dönük olarak güncelleme çalışmalarına altyapı hazırlanabilir.  
   
Karar 3: 
 
 
Karar 4: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


